Secretaria Municipal de
ESPORTE E LAZER

Prefeitura Municipal de Limeira
www.limeira.sp.gov.br | (19) 3404.9600
Edifício Prada | Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 | Centro | CEP: 13481-900 | Limeira/SP

Errata

Comunicamos aos interessados que a Autoridade Competente HOMOLOGOU o
Chamamento Público nº 01/2024, Processo Administrativo nº 33.626/2024, que tem
como objeto a SELEÇÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS, PARADESPORTIVOS E DE
ESPORTE E LAZER, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL 13.019 DE 31 DE
JULHO DE 2014 E SUAS ALTERAÇÕES, REGULAMENTADA PELO DECRETO
MUNICIPAL Nº 274 DE 20 DE AGOSTO DE 2.021, e, para esclarecer que constou
erroneamente o valor total do projeto referente ao ítem 10 do Edital - modalidade
Ginástica Rítmica e consequentemente o valor total dos itens, retifica-se a referida
homologação para que assim conste:

Item Modalidade Entidade Quant. de
atendidos

Valor do projeto
aprovado em R$

10 Ginástica Rítmica Associação Limeirense de Ginástica-ALG 30 29.915,00
Total 2.439.833,32

Atenciosamente,

Limeira, 20 de dezembro de 2024.

Luiz Augusto Zanon
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

	Luiz Augusto Zanon